
 1 

 

 

 

AVVISO RELATIVO AGLI AFFIDAMENTI 

 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Consorzio di Bonifica Montana del 

Gargano – Viale C. Colombo n.243 – 71121 FOGGIA (FG); 

2. Procedura di aggiudicazione: Affidamento mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 

157, comma 2, e art. 36, comma 2 lett. b) D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 - criterio: offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95  D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

3 Appalti pubblici di servizi: incarico di verifica e supporto al RUP validazione progetto 

esecutivo per i lavori ”Patto per la Puglia – FSC – Rete di acquedotti minori nel 

comprensorio del Consorzio di Bonifica Montana del Gargano con utilizzo di risorse idriche 

locali. Schema Sud 2° lotto – Ulteriore Estendimento” importo a base di gara € 49.657,09;   

4 CIG: 78046286C4;  

5 CUP: I55H17000030003; 

6 Professionisti invitati: 1) Società di ingegneria Vega, - 2) ing. Antonietta Lambiasi, - 3) 

A2F Ingegneria Srl, - 4) SIDOTI ENGINEERING SRL, - 5) ing. Renato Mario Pavia; 

7 Partecipanti: R.T.P. A2F Ingegneria Srl (capogruppo), - Engineering Tecno Project Srl 

(mandante), - Arkè Ingegneria Srl (mandante); 

8 Importo affidamento  €. 33.106,38 oltre IVA e contributi, se dovuti; 

9 Ribasso: 33,33%; 

10 Data di affidamento: 17/05/2019; 

11 Aggiudicatario: R.T.P. A2F Ingegneria Srl (capogruppo) C.F./P.IVA 13847011007 - 

Engineering Tecno Project Srl (mandante) C.F./P.IVA 05396770728, - Arkè Ingegneria Srl 

(mandante) C.F./P.IVA 06313120724.  

   Foggia, 24/05/2019 

 IL PRESIDENTE 

 (Dott. Eligio G.B. TERRENZIO) 

 


